FUKUYAMA GLOBAL SOLUTIONS,INC
2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

 お客様各位

平成27年8月吉日

福山グローバルソリューションズ㈱

日中航路輸出入貨物DOC FEE (Documentation Fee)改定のご案内

 拝啓時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社はこの度日中航路の輸出入サービスを行っている各船社より昨今の諸費用の高騰

などの理由によりやむを得ずDOC FEEの料率を下記の通り改定するとの通知を受け取り

ました。

弊社と致しまして、この度の料金改定のご案内を行うと共に今後さらなるサ－ビスの向

上に取り組み、お客様のニ－ズにお答え出来るよう努力する所存でございます。

何卒、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  記

1） 対象項目：Documentation Fee（B/L FEE 及び D/C FEE）

2） 対象航路：日本発着 ― 中国航路（寧波以北の港）

3） 料率： <新料金>                            <旧料金>

            JPY6,000.-/BL                       JPY4,000.-/BL

4） 開始日：<輸出貨物> 2015年9月15日 出港分より開始

        <輸入貨物>  2015年9月15日 入港分より開始

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

福山グロ－バルソリュ－ションズ株式会社

大阪本社 営業部 直通電話：06-6210-3872 FAX：06-6210-3884

東京支店 営業課 直通電話：03-6453-8461 FAX：03-6453-8462

                                 以上